gratuidades concedidas no serviço de transporte rodoviário intermunicipal de passageiros no Estado de
Goiás, os procedimentos de apuração realizados, conforme disposto na Nota Técnica nº 8/2025-AGR/GET-
06063 (Processo SEI nº 70257868), elaborada pela Gerência de Transportes da AGR, na qual foi apurado o
crédito no valor total líquido de R$ 295.693,34 (duzentos e noventa e cinco mil, seiscentos e noventa e
três reais e trinta e quatro centavos) em favor da empresa EXPRESSO SÃO LUIZ LTDA., inscrita no CNPJ sob
o nº 01.552.504/0001-87.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Conselho Regulador da Agência Goiana de Regulação, Controle e Fiscalização de